sexta-feira, 1 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO

1º TERMO ADITIVO ATA CONTRATO nº053/2023

O Município de Nova Redenção torna público que firmou o Termo de Aditamento de
valor ao Contrato 053/2023, cujo objeto é contratação de empresa especializada em
fornecimento de Combustíveis nos Municípios de Nova Redenção, para atender as
demandas do município de Nova Redenção/BA acrescentando- se um percentual de
25% (vinte e cinco) por cento, ao valor global de 825.200,00 ( oitocentos e vinte e cinco
mil e duzentos reais) do contrato, acrescentado o valor aditivado de R$ 206.300,00
(duzentos e seis mil e trezentos reais),  tendo como contratada a empresa MARCOS
TELES MARQUES DE LIMA

Nova Redenção-BA, 30 de novembro de 2023.

ABI-ACKEL DOS ANJOS MARTINS
Secretaria de Administração

CERTIDÃO

Certifico que o AVISO DO ADITAMENTO
DE PRAZO foi afixado no quadro de
avisos desta Prefeitura Municipal para
conhecimento geral.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE7EEDE630A9503E49BA7B736891AD2A

		2023-12-01T08:41:30-0300